remedium statuerunt, vt videlicet singulis diebus perpetuo in Vespe-

ris et in Matutinis beate virginis Antiphona: Veni sancte, cum Col-

lecta : deus qui corda fidelium, a nobis omnibus generaliter et spe-

cialiter deuote dicatur et inpretermisse et inuiolabiliter obseruetur.

Duodecim quoque solidi denariorum proinde in festo Pentecosten

inter nos annis singulis diuidantur. In anniuersario etiam predictorum,

qui Apostolorum Symonis et Jude vigiliam occupabit, quatuor SchafTia

siliginis in Panes redacta et due Berne carnium sei valentes solidos
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inter Pauperes diuidantur vnamque libram denariornm Conuentus

noster percipiat iterato, vt ad missas et rigilias et propitiationes ipsis

quaslibet simus perpetuo obligati. Infirmarius quoque noster, qui pro

tempore fuerit, Predia reget predicta et fideiiter prescripta quelibet

procurabit minutaque seruitia a dictis bonis prouenientia pro labore

suis vsibus reseruabit. Profitemur etiam, quod si per negligentiam

nostram inpedimento legitimo non obstante ordinatio prefata fuerit

pretermissa et ad trinam monitionem Heredum rel consauguineorum

ipsorum non fuerit emendata, senior de Heredibus vel alter de linea

germinis ipsorum omnes prenotatos redditus de nostra permissione

Toluntaria in suam recipiat potestatem eosdem tanto tempore possi-

dendo, quousque talis negligentia plenarie fuerit reuocata. Facta

autem emendatione Heredum ve) consauguineorum suorum ille, qui

se prctextu talis negligentie de ipsis possessionibus intromiserat,

nichil habebit vlterius dispouere cum eisdem, quod si forte ad resti-

tutionem eorundem se difficilem redderet Prediorum, super rehabi-

tione ipsorum aduocati nostri auxilium tenebimur inuocare. Nos igitur

pie donationi dictoruin Ditrici et Rvgeri, a quorum etiam predeces-

soribus multa percepimus beneßcia, gratam vicissitudinem rependere

cupientes elargita nobis in Jus perpetuum bona huiusmodi recipien-

tes ab ipsis ad omnia et singula supradicta fideiiter et perpetuo ad

implenda nos et successores no>tros asstringimus et firmiter obliga-

mus. In cuius rei testimonium presentes dedimus literas sigillorum

nostrorum robore conmunitas. Datum in Ecclesia nostra predicta,

Anno domini Millesimo, ccc°, Vicesimo quarto Tyburtii et Valeriani

martirum iesu christi.

Orig, auf Perg. mit lwei hängenden Siegeln tu St. Florian.

CCCLXXXIX.

1324. 23. April. — Revers Ulrich» de» Oder tu Eferding, eine» Dienstmanne»

Heinrichs Grafen von Schaunberg, von dem ihm, seiner Hausfrau und tteei